
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 

будівництва та архітектури  
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
 

від 23 листопада 2021 року Миколаїв № 1
 
 
Про погодження пооб’єктного розподілу коштів 
(лист облдержадміністрації від 17.11.2021 
№ 3286/20.13-05-50/4-21) 
 

Розглянувши лист Миколаївської облдержадміністрації від 17.11.2021 
№ 3286/20.13-05-50/4-21, беручи до уваги рішення Арбузинської селищної ради 
від 12.11.2021 № 1, відповідно до пункту 7 частини першої статті 9 Положення 
про постійні комісії Миколаївської обласної ради восьмого скликання, 
заслухавши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія обласної ради  
 
 
ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Погодити зменшення доходів загального фонду обласного бюджету на 
2021 рік на суму 1 662 402 грн. за рахунок субвенції до Миколаївського 
обласного бюджету на співфінансування проєкту: 

«Капітальний ремонт будівлі комунального закладу освіти «Арбузинська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 ім. Т.Г. Шевченка Арбузинської 
селищної ради Миколаївської області» по вул. Шевченка, 191, в смт Арбузинка 
Миколаївської області»  
з метою приведення у відповідність до наказу Міністерства фінансів України 
від 20.09.2017 № 793. 
 

2. Погодити збільшення доходів обласного бюджету на 2021 рік на 
загальну суму 2 662 402 грн. за рахунок субвенцій з бюджету Арбузинської 
селищної територіальної громади до Миколаївського обласного бюджету за 
об’єктом: «Капітальний ремонт будівлі комунального закладу освіти 
«Арбузинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 ім. Т.Г. Шевченка 
Арбузинської селищної ради Миколаївської області» по вул. Шевченка, 191, в 
смт Арбузинка Миколаївської області» (1 662 402 грн. – на співфінансування 
проєкту, 1 000 000 грн. – на співфінансування у розмірі 10% проєкту відповідно 
до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим 



2 
 

бюджетам на реалізацію програми «Спроможна школа для кращих 
результатів»). 

 
3. Направити зазначені рекомендації до облдержадміністрації та постійної 

комісії обласної ради з питань регіонального розвиту, планування, бюджету, 
фінансів та інвестицій. 
 
 
 

Голова постійної комісії 
обласної ради        Олександр МОСІН 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області, житлово-

комунального господарства, капітального будівництва та архітектури  
 
від 23 листопада 2021 року Миколаїв № 16
 
 
Всього членів постійних комісій – 6 
 

Головуючий: Мосін О. 

Секретар: Пересунько Р. 

Присутні: Білоус І., Мосін О., Майборода С., Пересунько Р., Погадаєв В. 

Відсутні: Корольова В. – за станом здоров’я. 

Запрошені: Григор’єва С. – в.о. директора департаменту містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації. 

 
 

Мосін О. проінформував присутніх членів комісії, що їм надані матеріали 
засідання комісії обласної ради, а саме: проєкт порядку денного засідання 
постійної комісії, документи та інформацію, які стосуються питання проєкту 
порядку денного. 

Після обговорення запропонований проєкт порядку денного засідання 
постійної комісії обласної ради в цілому поставлено на голосування. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: 

 
одноголосно. 

 

ВИРІШИЛИ: затвердити в цілому запропонований порядок 
денний засідання постійної комісії обласної ради.

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про погодження пооб’єктного розподілу коштів (лист 
облдержадміністрації від 17.11.2021 № 3286/20.13-05-50/4-21). 

 

Доповідач: Григор’єва С. – в.о. директора департаменту містобудування, 
архітектури, капітального будівництва та супроводження 
проєктів розвитку облдержадміністрації.



2 
 

1. СЛУХАЛИ: в.о. директора департаменту містобудування, архітектури, 
капітального будівництва та супроводження проєктів розвитку облдержад-
міністрації Григор’єву С. стосовно необхідності погодження внесення змін до 
обсягу міжбюджетних трансфертів обласного бюджету за об’єктом: 
«Капітальний ремонт будівлі комунального закладу освіти «Арбузинська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 ім. Т.Г. Шевченка Арбузинської 
селищної ради Миколаївської області» по вул. Шевченка, 191, в смт Арбузинка 
Миколаївської області». 

 

ВИСТУПИЛИ: Мосін О., Майборода С., Пересунько Р. 
 

Проведено голосування. 

Підсумки голосування: одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: (рекомендації № 1 додаються). 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради      Олександр МОСІН 
 
 
Секретар постійної 
комісії обласної ради      Руслан ПЕРЕСУНЬКО 


	Рекомендації № Про погодження ОНБ лист ОДА № 3286
	Протокол № 16

